Değirmenler ve tabakhaneler bu suyun kenarla-
rına kurulmuştur” diyerek Eğin’deki fiziki durumdan bahsetmiştir
(Vital Cuinet, 1892, ss. 361-366).

Eğin Şeriyye Sicillerine göre ilçede H. 1261/M. 1845-46 yılında 31
değirmenci (Aksın, 2003, ss. 124-125), H. 1264/M. 1847 yılında
32 değirmen (köylerle birlikte) (Arıkan, 2001, ss. 49-50) kaydının
bulunduğu görülmektedir. H. 7 Receb 1268/M. 17 Mart 1852 tarihli
Osmanlı arşivlerinde bulunan bir belgede Eğin’de değirmenlerin
hukuksal durumu ile ilgili önemli bilgilere yer verilmiştir (Devlet
Osmanlı Arşivleri, t.y.).